（様式６）

入部届（個人登録）

鹿児島県立開陽高等学校長 殿

令和 年 月 日

以下のとおり入部を申請します。

部活動名

ＨＲ番号 学籍番号

ﾌﾘｶﾞﾅ 性 別 生年月日 年齢

氏 名 男・女
年 月 日

〒□□□－□□□□ 電話番号

（ ）
現住所

－

ﾌﾘｶﾞﾅ 電話番号
（ ） 提出済

保護者氏名 健康診断書
－ ( )月受診予定

※２０歳未満の場合，保護者欄の署名が必要です。
※部活動入部には健康診断書の提出が必要です。該当する方を〇で囲んでください。

生徒会
受付年月日 令和 年 月 日

係 担 任 顧 問 保健指導

※手続き完了後，係が担任･顧問に複写を提出します。